
お客様各位

１/２階

３階

１/２階

３階

１/２階

３階

１/２階

３階

記

価格改定のお知らせ

　　　日頃より杉村ゴルフセンターをご利用頂き誠にありがとうございます。

　　　さて、ご承知のように原油価格高騰に起因する諸物価値上げが各方面に多大な

　　影響を与えており、弊社におきましても電気料金、レンジボール、マット等の

　　消耗品の値上げに加え施設保守管理費用増加の影響により従来通りの練習場

　　　つきましては、誠に心苦しいところではありますが、この度下記の通り価格

　　運営管理を続けていくのは厳しい情勢になっております。

　　改定をお願いしたいと存じますので、何卒諸事情をご賢察のうえご理解ご了承

　　を賜りますようお願い申し上げます。

　　　今後ともお客様が安全で楽しく練習して頂ける練習場運営と更なるサービス

　　向上に努めて参りますので引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　　　１．改定対象　　　ボール単価

　　　２．改定時期　　　２０２３年５月１日（月）より

　　　３．改定内容

5:00 - 17:00 17:00 - 24:00平日

ビジター価格
１４．０円 １５．５円

１２．０円 １３．５円

１０．０円

２０２３年　３月１１日

ビジター価格
１6．０円 １７．５円

１２．０円

5:00 - 8:00 8:00 - 24:00

メンバー価格
１4．０円 １5．５円

１０．０円

土日祝

１２．０円

メンバー価格

打ち放題（２階・メンバーのみ） 男性　２，３１０円　女性・シニア（６５歳以上）　１，８９０円


